Vogt AG
CH-4654 Lostorf
Switzerland
Vogt  Verbindungstechnik
Flachsteckhülsen
DIN 46247 Teil 1
DIN 46340 Teil 1 zum Einrasten
in Tüllen

ni = vernickelt ( 5 )
sn = reinverzinnt ( 7 )
Bestellbeispiel
Exemple de commande:
Example of order:
3760A.67
(3760A  MS sn)
➔
0.14–0.3 2.8 x 0.5 3760A.6(  ) MS 14 6.3 - 5 2 0.25 2000
(26–22) 2.8 x 0.8 3762A.6(  ) MS 14 6.3 - 5 2 0.25 2000
2.8 x 1.2 3762C.6(  ) MS 14 6.3 - 5 2 0.25 2000
0.3–0.6 2.8 x 0.5 3760B.6(  ) MS 14 6.3 - 5.5 2.9 0.25 2000
(22-20) 2.8 x 0.8 3762B.6(  ) MS 14 6.3 - 5.5 2.9 0.25 2000
0.75–1 2.8 x 0.5 3764.6(  ) MS 12.5 5 - 5.5 2.5 0.3 2000
(20-18) 2.8 x 0.5 3766.6(  ) MS 14 6.3 - 5.5 2.5 0.25 2000
2.8 x 0.5 3768.6(  ) MS 15.5 8 - 5.5 2.5 0.3 2000
2.8 x 0.8 3765.6(  ) MS 12.5 5 - 5.5 2.5 0.3 2000
2.8 x 0.8 3767.2(  ) BZ 14 6.3 - 5.5 2.5 0.25 2000
2.8 x 0.8 3767.6(  ) MS 14 6.3 - 5.5 2.5 0.25 2000
0.14–0.3 2.8 x 0.8 3763A.6(  ) MS 14 6.3 5.6 5 2 0.25 2000
(26–22)
0.75–1 2.8 x 0.8 3769.6(  ) MS 15.5 8 8.3 5.5 2.5 0.3 2000
(20-18)
0.75 2.8 x 0.8 3761.6(  ) MS 9 5 - 2 - 0.25 2000
(20)
0.5–1 2.8 x 0.5 3764W.6(  ) MS 7.8 5 - 7.2 2.5 0.3 1000
(22-18) 2.8 x 0.8 3765W.6(  ) MS 7.8 5 - 7.2 2.5 0.3 1000
3975B
3987D
3973
3976
3987
3988
L1
L2
A2
A1
S
L1
L2 L3
A2
A1
S
L1
L2
A1
S
ø 2
L1
L2
A2
A1
S
Vogt  Verbindungstechnik
Vogt AG
CH-4654 Lostorf
Switzerland
Postfach 148
Telefon 062 / 285 75 75
Telefax 062 / 285 74 74
351
Artikel-Nr.
Numéro d'article
Part-No.
Stand.-Packg.
Werkzeuge
Outils / Tools
➔ 379908.6(  ) MS
0.5-1.0 mm2
2.8x0.8
1000
3975B
3758.6(  ) MS
0.3-0.6 mm2
2.0x0.3